
 

 

UCHWAŁA NR  XXIX.       .2017               
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

 

z dnia 26 kwietnia 2017 roku 

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia Umowy partnerskiej nr PRiWZ.032.4.2017 z dnia 31.01.2017r. 

dotyczącej projektu pt. „Poprawa gospodarki wodami opadowymi i roztopowymi na terenie 

MOF Chojnice- Człuchów” 

 

 

 

 

 Na podstawie art.7 ust.1, art.10 ust.1, art.18 ust.2 pkt.12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.) w związku z art.33 ustawy z 

dnia 11 lipca 2014 roku o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 217 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§1. Zatwierdza się Umowę Partnerską nr PRiWZ.032.4.2017 zawarta w dniu 31.01.2017r. 

dotyczącą realizacji partnerskiego projektu pt. „Poprawa gospodarki wodami opadowymi i 

roztopowymi na terenie MOF Chojnice – Człuchów”, aplikowanego przez Gminę Miejska Chojnice 

– Lidera projektu w ramach Poddziałania 11.1 Ograniczenie zagrożeń naturalnych, Osi 

Priorytetowej 11 Środowisko Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego 

na lata 2014 – 2020, o treści jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez jej 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Człuchowie oraz zamieszczenie  

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADANIENIE 

 

 Zgodnie z art.10 ust.1 w związku z art.18 ust.2 pkt.12 i art.7 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze. zm.) do wyłącznej kompetencji 

rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających 

zakres zwykłego zarządu, w tym związanych m.in. z wykonywaniem zadań publicznych w drodze 

współdziałania między różnymi podmiotami.  

 

 W związku z art.33 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o zasadach realizacji programów 

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014- 2020 (t.j. Dz. U. 

z 2016r., poz.217 ze. zm.) w celu wspólnej realizacji projektu, w zakresie określonym przez 

instytucję zarządzającą krajowym programem operacyjnym albo instytucję zarządzającą 
regionalnym programem operacyjnym, może zostać utworzone partnerstwo przez podmioty 

wnoszące do projektu zasoby ludzkie, organizacyjnej, techniczne lub finansowe, realizujące 

wspólnie projekt, zwany „projektem partnerskim”, na warunkach określonych w porozumieniu albo 

umowie o partnerstwie.  

W oparciu o powyższe zapisy zostało zawarte porozumienie – Umowa partnerska, która stanowiła 

załącznik do wniosku o dofinansowanie w ramach RPO WP na lata 2014 – 2020. 

Liderem projektu jest Gmina Miejska Chojnice a Partnerami Gmina Miejska Człuchów i Powiat 

Chojnicki. 

Zadanie przewidziane do realizacji przez Gminę Miejską Człuchów to: 

Rozdział kanalizacji deszczowej i sanitarnej w ciągu ulic: Szkolna; Kwiatowa; Jacka i Agatki; 

Szczecińska i Pl. Bohaterów; Nowaka – Jeziorańskiego; Garbarska; Garbarska i Zamkowa; 

Zamkowa; Pl. Bohaterów; Szczecińska; Kamienna; Dąbrowskiego; Rynek; Żółkiewskiego; Krótka; 

Krzyżowa; Traugutta; Traugutta i Sobieskiego; Sobieskiego; J. Urzędowe oraz budowa separatorów 

przy ul. Garbarskiej i ul. Jacka i Agatki. 

Mając powyższe na uwadze, uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 


